11.1.1614 - 1614 a 11 di Gennaro Sabbato … f. 272 Ad Giovanne di nap. d. settanta e per lui a m.o Cesare 
lombardo, m.o Gio: Batta dello novo e m.o Cola Ant.o fajella d.o sono a conto della fabrica fanno al loro 
Mon.rio e per detti Cesare lombardo e Colant.o fajella al d.o Gio: Batta dello novo loro compagno per alt.ti d. 
70 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 88, p.63; Pinto, Ricerca 2023). 

18.1.1614 - 1614 a 18 de Gen.ro Sabato … f. 272 A D. Gio de nap. d. settanta e per lui à Cesare lombardo, 
Col’Ant.o faiella, et Gio: Batta dello novi fabricatori a buon conto della fabrica che faranno nel loro mon.ro di 
montoliveto e per essi a Cesare lombardo loro compagnio per alt.ti d. 70 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, 
g.m. 89, p.71; Pinto, Ricerca 2023). 

21.1.1614 - [100.9r] Die vigesimo primo mensis Januarii XIIe indictionis 1614, Neapoli, et proprie in 
monasterio Sancte Marie Montis Oliveti, in nostri presentia constitutus admodum reverendus pater don 
Joannes de Neapoli, abbas dicti monasterii ac etiam procurator generalis ad exigendum et quetandum et 
alia eiusdem monasterii, prout de dicta procuratione constat per instrumentum manu mei preditti notarii, 
consensiente prius in nos etc. agens ad infrascritta omnia nominibus quibus supra, coram nobis 
presentialiter et manualiter recepit et habuit a notario Johanne Baptista de Sanctis de terra Valve sibi dante 
etc. nomine et pro parte Johannis Antonii Valva baronis dicte terre Valvæ et fratrum de propria pecunia 
dictorum fratrum ut dixit ducatos centum quinquaginta de carlenis argenti etc., consistentes in diversa 
moneta argentea et supra ut [?] pro totidem [100.9v] debitis dicto monasterio per infrascrittum quondam 
Nicolaum Mariam Valva baronem ditte terre, et Carolum Valva utriusque iuris doctorem eius filium insolidum, 
vigore infrascritti instrumenti rogati mani mei preditti notarii, et incona et aliis ornamentis et picturis ac 
accomodationibus aliis fieri conventis in infrascritta cappella ipsorum de Valva construtta in ecclesia dicti 
monasterii et iam factis per dictum monasterium de propria pecunia ipsius monasterii, qui ducati centum 
quinquaginta supra ut pars ipsarum expensarum ex quo [?] expense preditte ascenditur ad summam 
ducatorum sexcentorum et plus, et dictum monasterium pro observantia infrascritte conventionis contentum 
remansit et pro benevolentia recipere a dictis de Valva tantummodo dictos ducatos centum quinquaginta ut 
in ditto infrascritto instromento continetur etc., de quibus quidem ducatis centum quinquaginta prefatus 
admodum reverendus abbas dittis nominibus sponte coram nobis dictos fratres de Valva absentes et me 
predittum notarium publicum presentem etc. eorumque heredes et successores ac bona eorum et dicti 
quondam baronis Nicolai Mariæ quietavit, liberavit etc., faciens de eisdem ducatis [100.10r] centum 
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quinquaginta finalem et generalem quetationem etc. per Aquelianam stipulationem etc., cassans etc. dictum 
infrascrittum instrumentum et scripturas alias de predictis [...] (ASNa, Not. Marco de Mauro, 276/64, cc. 
100.9r [sic, per 109?]; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-2014 p.465).*